
UCHWAŁA NR 548/17 
RADY MIASTA TORUNIA  

z dnia 23 lutego 2017 r. 
 
 
w sprawie przekazania petycji z dnia 8 lutego 2017r. 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 
U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.1) oraz art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach  (Dz. 
U. poz. 1195 ze zm.2) uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 1. Przekazuje się Prezydentowi Miasta Torunia zgodnie z właściwością petycję z dnia 
8 lutego 2017r. w sprawie wyrażenia zgody na kontynuowanie przez osobę wnoszącą 
działalności handlowo-promocyjnej na stoisku przy Dworze Artusa w Toruniu. 

2. Zawiadamia się osobę wnoszącą petycję o przekazaniu petycji według właściwości.   
 
 
§ 2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Torunia. 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Marcin Czyżniewski 

                                                   
1 Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016r. poz. 1579. 
2 Zmiana wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2016r. poz. 1579. 


